Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 31,860.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,706.48

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 42,539.00

Total 80,105.48

El monto de : **Ochenta  mil ciento cinco con 48/100 (80,105.48)